

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2010년도 본예산 일반회계 북면 ~ 북면

부서: 북면
 정책: 주민자치기반강화
 단위: 주민행정편의도모

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
북면	601,756	600,386	1,370
주민자치기반강화	215,050	210,676	4,374
주민행정편의도모	67,887	67,553	334
민원행정 서비스 지원	67,887	67,553	334
101 인건비	10,122	10,122	0
04 기간제근로자등보수	10,122	10,122	0
○복지회관	10,122		
- 인건비 35,310 * 1명 * 260일	9,181		
- 보험료 9,180,600 * 10.24%	941		
201 일반운영비	11,775	11,441	334
01 사무관리비	6,740	6,481	259
○일반수용비	6,740		
- 민원 FAX토너 및 용지 100,000 * 6개 * 2상자	1,200		
- 제증명발급 복사용지 18,000 * 5상자 * 12월	1,080		
- 지문채취기 구입 50,000 * 4개	200		
- 민원실 월간도서 구입 350,000 * 4회	1,400		
- 다문화가정도서관구입(원어민책자) 1,000,000	1,000		
- 민원발급용 서식인쇄 33 * 3,000매 * 15종	1,485		
- 인증기 관리 125,000 * 3회	375		
02 공공운영비	5,035	4,960	75
○공공요금 및 제세	5,035		
- 민원서류 발송우편요금	5,035		
· 일반 220 * 3,000매	660		
· 등기 1,750 * 2,500매	4,375		
301 일반보상금	45,990	45,990	0
05 통 · 리 · 반장활동보상금	45,990	45,990	0
○리반장활동비	45,990		
- 리장	42,640		
· 기본급 200,000 * 13명 * 12월	31,200		
· 상여금 200,000 * 13명 * 2회	5,200		
· 회의참석수당 20,000 * 13명 * 2회 * 12월	6,240		
- 반장	3,350		
· 보상금 50,000 * 67명 * 1회	3,350		
청사관리	147,163	143,123	4,040
주민편의시설 운영	147,163	143,123	4,040
201 일반운영비	137,283	135,123	2,160

부서: 북면
 정책: 주민자치기반강화
 단위: 청사관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사무관리비	12,540	14,840	△2,300
○일반수용비	12,540		
-청사전기 안전 검사료 100,000 * 2회	200		
-청사소방 정기 검사료 560,000 * 1회	560		
-청사 화장실 관리용품 100,000 * 12월	1,200		
-청사쓰레기 규격봉투 구입 1,000,000	1,000		
-청소용품 구입 240,000	240		
-환경미화원 장갑 70,000 * 2명	140		
-공중화장실 분뇨수거 관리용품 450,000 * 6개소	2,700		
-자연발생유원지(간이화장실) 분뇨수거 36,000 * 50개소 * 2회	3,600		
-자연보호용 마대구입 50 * 10,000매	500		
-적재함 덮개 100,000 * 2개소	200		
-복지회관 관리용품(목욕탕 포함) 2,000,000	2,000		
-청사 형광등 구입 200,000	200		
02 공공운영비	124,743	120,283	4,460
○공공요금및제세	32,330		
-복지회관 전기요금 250,000 * 12월	3,000		
-복지회관 상수도요금 830,000 * 12월	9,960		
-복지회관 환경개선 부담금 500,000 * 1회	500		
-복지회관 소방안전협회비 100,000 * 1회	100		
-자동차세 및 제세	2,420		
· 자동차세(소형승용) 180,000 * 2대	360		
· 자동차세(소형화물) 20,000 * 1대	20		
· 자동차세(청소차) 30,000 * 1대	30		
· 차량검사료(소형승용) 60,000 * 2대	120		
· 차량검사료(소형화물) 30,000 * 1대	30		
· 차량검사료(청소차) 60,000 * 1대	60		
· 보험료(소형승용) 400,000 * 2대	800		
· 보험료(소형화물) 500,000 * 1대	500		
· 보험료(청소차) 500,000 * 1대	500		
-차량 정기검사 수수료 50,000 * 4대	200		
-테니스장 전기 요금 200,000 * 12월	2,400		
-청사 전기 요금 1,000,000 * 12월	12,000		
-청사 상하수도 요금 100,000 * 12월	1,200		
-청사 환경개선 부담금 175,000 * 2회	350		
-차량 환경개선 부담금 50,000 * 2대 * 2회	200		
○연료비	56,000		
-청사난방 8,000,000	8,000		
-환경미화원 대기실 3,000,000	3,000		
-복지회관 45,000,000	45,000		

부서: 북면
정책: 주민자치기반강화
단위: 청사관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○시설장비유지비	13,854		
-청사 냉 · 난방기 및 에어컨 유지관리			
100,000 * 6대	600		
-세콤시설유지관리	2,244		
187,000 * 12월			
-예취기 수리	100		
25,000 * 4대			
-건물 유지	8,660		
· 청사(누수 수선비포함)	5,000,000	5,000	
· 복지회관	1,500,000	1,500	
· 복지회관 소방시설점검비(1,020㎡)	1,000,000	1,000	
· 복지회관 승강기점검비	80,000 * 12월	960	
· 창고 및 서고	200,000	200	
-자연발생유원지(간이화장실) 유지보수			
75,000 * 30개소	2,250		
○차량선박비	22,559		
-소형승용	4,500,000 * 2대	9,000	
-소형화물	5,253,000 * 1대	5,253	
-청소차	8,306,000 * 1대	8,306	
401 시설비및부대비	5,000	5,000	0
01 시설비	5,000	5,000	0
○제령리 물레방아 및 풍차 유지보수	5,000,000	5,000	
405 자산취득비	4,880	3,000	1,880
01 자산및물품취득비	4,880	3,000	1,880
○냉장고 교체(482리터)	500,000 * 1개	500	
○자판기교체	400,000	400	
○장애인용휠체어	500,000	500	
○주민등록 감별기 교체	1,000,000	1,000	
○네비게이션	500,000	500	
○직원의자 교체	180,000 * 11개	1,980	
소규모지역사회개발	312,000	312,000	0
주민불편해소	312,000	312,000	0
소규모 생활편익사업	172,000	170,000	2,000
401 시설비및부대비	122,000	120,000	2,000
01 시설비	120,000	120,000	0
○소규모생활편익사업(북면)	120,000,000	120,000	
03 시설부대비	2,000	0	2,000
○소규모생활편익사업(북면)	2,000,000	2,000	
402 민간자본이전	50,000	50,000	0
01 민간자본보조	50,000	50,000	0
○소규모생활편익사업(북면)	50,000,000	50,000	

부서: 북면
 정책: 소규모지역사회개발
 단위: 주민불편해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
도로정비		54,000	42,000	12,000
401 시설비및부대비		54,000	42,000	12,000
01 시설비		54,000	40,000	14,000
○소법1리(손일) 아스콘덧씌우기공사(7a)		10,000,000	10,000	
○도대1리(대촌들) 농로아스콘덧씌우기공사(28a)		20,000,000	20,000	
○도대2리(백자동) 농로포장공사(1.2a)		14,000,000	14,000	
○제령리 김정석집앞 아스콘덧씌우기(8a)		10,000,000	10,000	
용배수로 정비		86,000	100,000	△14,000
401 시설비및부대비		86,000	100,000	△14,000
01 시설비		86,000	100,000	△14,000
○목동1리 이윤재집위 배수로정비공사(50m)		13,000,000	13,000	
○소법2리 남상언집앞 배수로정비공사(50m)		13,000,000	13,000	
○화약2리 백남화집앞 용수로설치공사(80m)		20,000,000	20,000	
○백둔리 정용업집뒤 배수로정비공사(100m)		20,000,000	20,000	
○이곡2리 중학교옆 배수로공사(150m)		20,000,000	20,000	
행정운영경비(북면)		74,706	77,710	△3,004
인력운영비(북면)		11,400	11,400	0
인력운영비		11,400	11,400	0
203 업무추진비		10,200	10,200	0
01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비(북면) 6,600,000 * 1명		6,600		
02 정원가산업무추진비		600	600	0
○정원가산업무추진비(북면) 40,000 * 15명		600		
04 부서운영업무추진비		3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비(북면) 250,000 * 12월		3,000		
204 직무수행경비		1,200	1,200	0
03 특정업무수행활동비		1,200	1,200	0
○세무담당공무원(북면) 100,000 * 1명 *12월		1,200		
기본경비(북면)		63,306	66,310	△3,004
기본경비		63,306	66,310	△3,004
201 일반운영비		44,838	46,870	△2,032
01 사무관리비		44,838	46,870	△2,032

부서: 북면
 정책: 행정운영경비(북면)
 단위: 기본경비(북면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○일반수용비 -복사용지구입 18,000 * 8상자 * 12월 1,728 -기본사무용품비 90,000 * 15명 1,350 -관보및법령추록 350,000 * 2회 700 -복사기수리 200,000 * 2대 * 3회 1,200 -복사기, 프린터, 토너소모용품 175,000 * 20대 * 2회 7,000 -당직실 침구구입, 세탁 125,000 * 4회 500 -인쇄 및 유인물 제작 50,000 * 16종 * 2회 1,600 -냉·온수기 수리 15,000 * 2대 * 12회 360 -기타수용비 2,500,000 2,500 ○운영수당 23,900 -숙직비 50,000 * 365일 18,250 -일직비 50,000 * 113일 5,650 ○급양비 4,000,000 4,000			
202 여비	18,468	19,440	△972
01 국내여비 ○기본업무 수행여비 20,000 * 15명 * 6일 * 12월 * 90/100 * 95% 18,468	18,468	19,440	△972